ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  47 /CV –UBND
V/v tiếp tục triển khai các biện pháp nâng cao

hiệu quả công tác đảm bảo TTATGT

Trung Chính, ngày 11 tháng 03  năm 2024

Kính gửi: - Công an xã;

- Công chức các ngành: Tài chính - Kế toán; Văn hoá - TT xã;

   - Hiệu trưởng các nhà trường;

   - Các ông trưởng thôn trong toàn xã.

Thực hiện Công văn số 502/CAH-TM ngày 09/03/2024 của Công an huyện

Lương Tài về tiếp tục triển khai các biện pháp nâng cao hiệu quả công tác đảm

bảo TTATGT; Nhằm nâng cao chất lượng, hiệu quả trong công tác xây dựng

“Tỉnh an toàn giao thông” trên địa bàn. Chủ tịch UBND xã Trung Chính yêu cầu

thực hiện các nội dung sau:

1. Công an xã, Công chức Văn hoá - TT xã:

- Triển khai xây dựng và in, ấn các băng rôn, biển hiệu tuyên truyền về các

nội dung, nhiệm vụ, giải pháp xây dựng “Tỉnh an toàn giao thông” theo mẫu kèm

theo CV số 502/CAH-TM ngày 09/03/2024 của Công an huyện Lương Tài.

2. Công chức Tài chính - Kế toán xã

- Đảm bảo kinh phí trong việc in, ấn các băng rôn, biển hiệu tuyên truyền

về các nội dung, nhiệm vụ, giải pháp xây dựng “Tỉnh an toàn giao thông”.

3. Hiệu trưởng các nhà trường, Các ông trưởng thôn

- Triển khai việc treo các biển hiệu tuyên truyền về xây dựng “Tỉnh an toàn

giao thông” khi đã được cấp phát.

- Địa điểm treo biển: Tại các trụ sở UBND xã, Công an xã, các cổng

trường, nhà văn hóa thôn, các trục đường chính của xã.

Yêu cầu các ban, ngành, các nhà trường và các ông trưởng thôn khẩn

trương tổ chức thực hiện việc treo biển tuyên truyền kể từ ngày 10/03/2024 và

báo cáo kết quả thực hiện về UBND xã./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Lịch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:51:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Trần Văn Lịch<tvlich.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T10:05:20+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân xã Trung Chính<trungchinh.luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!